Descrição: Construção de módulo esportivo. Modulo 2: Quadra multi 
esportiva – Voleibol, Basquetebol, Badminton. Quadra Multi Esportiva 
deverá ter no mínimo as dimensões 11,00 metros de largura por 15,00 
metros de comprimento. Perfazendo uma área total de cento e sessenta 
e cinco metros quadrados (165 m²).
Marca: Linx
Unidade: UN
Valor Unitário: R$ 42.000,00

PROCESSO N.º 06.332/19
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 088/19

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de capa balística/
colete, destinado ao uso da Guarda Civil Municipal, da Secretaria de

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 063/2020 - sanção de MULTA em 
07/02/2020, no valor de 300 UVRMs (trezentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 1.098,84 (hum mil e 
noventa e oito reis e oitenta e quatro centavos), pelo não atendimento 
da Notificação DFU nº 331/2019, expedida em 14/08/2019, referente 
à ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO E 
REPAROS NO MURO em imóvel sito à Rua Fernão Dias, Quadra 
26 / Lote 12 - Jardim das Cerejeiras, conforme Art.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 025/2019 - sanção de MULTA 
em 03/12/2019, no valor de 100 UVRMs (cem unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 357,23 (trezentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e três centavos), pelo não atendimento 
da Notificação DFU nº 431/2019, expedida em 11/09/2019, referente 
à ordem de executar CONSTRUÇÃO DE MURO FRONTAL E SEU 
FECHAMENTO COM PORTÃO em imóvel sito à Avenida Jabotá, Lote 
F2O - Vitória Régia, conforme Art.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 030/2019 - sanção de MULTA 
em 09/12/2019, no valor de 100 UVRMs (cem unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 357,23 (trezentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e três centavos), pelo não atendimento 
da Notificação DFU nº 430/2019, expedida em 10/09/2019, referente 
à ordem de executar CONSTRUÇÃO DE MURO FRONTAL E SEU 
FECHAMENTO COM PORTÃO em imóvel sito à Avenida Imperial, 
Quadra 88 / Lote 13 / Sub-lote 02 - Jardim Imperial, conforme Art.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 051/2019 - sanção de MULTA em 
12/12/2019, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 714,46 (setecentos e 
quatorze reais e quarenta e seis centavos), pelo não atendimento da 
Notificação DFU nº 041/2019, expedida em 04/07/2019, referente 
à ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO 
CONSTRUÇÃO DE MURO FRONTAL E SEU FECHAMENTO 
COM PORTÃO em imóvel sito à Rua das Palmeiras, Quadra C / Lote